
1

現地測量　　　　　　　一式
0
0
¥0

10時00分

2

3 - -

4 - -

5 2 3 9 6 9

6

7

8 -

（ ）

9

契 約 日 令和3年12月15日

開 札 の 日 時 令和3年12月14日 午前

開　　　札　　　録

契 約 内 容 業 務 名 礒野池測量業務委託

業 務 概 要 契約期間 令和3年12月15日 ～ 令和4年3月18日

最 低 制 限 価 格 ¥561,000 最 低 制 限 比 較 価 格 ¥510,000

同 額 抽 選 く じ 本 く じ 予 備 く じ

契 約 の 種 類 条件付き一般競争入札

予 定 価 格 ¥814,000 入 札 書 比 較 価 格 ¥740,000

¥51,000 （     ）うち消費税等の額

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名 大和高田市南陽町743-7

作心測量建築事務所　西田　貞人

事 業 担 当 部 署 名 農業振興課

入札金額 本くじ 予備くじ 入札者氏名

契 約 金 額 ¥561,000 （消費税等を含む。）

¥510,000 0 1 1 4 1 4
（株）アールズ　

大和高田市神楽254-6

8
（有）クライス技研　

大和高田市永和町5番19号

¥510,000 5 1 8

¥510,000 0 6 2 8 2

3 8
作心測量建築事務所　

大和高田市南陽町743-7

¥510,000 0 7 6 8 5 5
サンディスト（株）　

大和高田市神楽3丁目3番13号

¥510,000 0 8 5 3 8 8
ＴＲＤ測量設計　

大和高田市大字西坊城502番地

無効
※入札金額欄に
「￥」の記載なし － － － － －

西田測量設計事務所　

大和高田市南陽町8番1号

¥510,000 0 0 2 1 2 4
ニッタ測量設計　

大和高田市大字田井172-3

¥510,000 0 9 3 5 9 9
（有）和州測量設計事務所　

大和高田市西町2番50号

－
（株）ワタベ測量　

大和高田市礒野北町15番3号

¥0 0 0 0 0 0 0

辞退 0 － － － －

　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0

¥0 0 0 0 0 0

0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0


